PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Порядка определения мест примыкания строящихся, реконструируемых или восстановленных железнодорожных путей общего пользования к железнодорожным путям общего пользования
         В  соответствии с пунктом 4 Правил примыкания к железнодорожным путям общего пользования строящихся, новых или восстановленных железнодорожных путей общего и необщего пользования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2005 г. № 233 (Собрание законодательства  Российской  Федерации, 2005, № 17, ст. 1566; 2009,  № 41,                     ст. 4770)  п р и к а з ы в а ю:

         Утвердить прилагаемый Порядок определения мест примыкания строящихся, реконструируемых или восстановленных железнодорожных путей общего пользования к железнодорожным путям общего пользования.

Министр                                                                                                         И.Е. Левитин